
 
 

令和元年９月９日 
会員 各位 

                           鹿屋市薬剤師会会長 田中 宏之 
                             学術研修委員会 原田 周作 
 

鹿屋市薬剤師会勉強会の御案内 
 
     謹啓 先生方におかれましては、益々ご健勝のことと存じ上げます。 

さて、標記の件につきましては下記のとおり開催することとなりました。 
    各先生方お忙しい中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよう 
    ご案内申し上げます。 

なお、受付の際に受講者の薬剤師免許番号が必要になります。 
県薬の発行している受講者支援カードもしくは県薬の会員証（バーコードのみでも結構 
です）をご持参いただくと助かります。 
よろしくお願い致します。 

                                      謹白 
記 

 
【研修会名称】    鹿屋市薬剤師会勉強会   
 
【日    時】     令和元年１０月３日（木） 

               19：00～20：30 
 
【場      所】     アステム鹿屋支店 会議室 
 
【演題・講師】     「インスリン製剤と GLP－１受容体作動薬について」 
           講師：ノボノルディスクファーマ株式会社 

河野 哲生 氏  
 

【研 修 単 位】      日本薬剤師研修センター研修認定：１単位（申請中） 
 

【問い合わせ先】   鹿屋市薬剤師会 原田 周作 
                 TEL：0994-45-5236（おおうら薬局） 

 
 

共催：鹿屋市薬剤師会  / （株）アステム  /  ノボノルディスクファーマ（株） 


